
UCHWAŁA NR XXXIII/327/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr XXVII/274/2020 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Stryków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r., poz. 1439, poz. 2320, poz. 2361) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/274/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stryków prostuje się oczywistą omyłkę pisarską 
polegającą na błędnym określeniu w § 4 jednostek redakcyjnych uchwały. Sprostowanie dokonuje się w ten 
sposób, że w § 4 uchwały w miejsce słów "§ 3 pkt 16" wpisuje się słowa "§ 3 ust. 1 pkt 16" oraz w miejsce słów "§ 
16 pkt 10" wpisuje się słowa "§ 16 ust. 10". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 513F1DD1-2508-41FD-8831-6349953F3ED1. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-31T08:36:19+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




